ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 034/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

CONTRATO Nº: 032/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: CAROLINE BALDISSERA DALLAGNOL LTDA, inscrita no CNPJ nº

54.019.066/0001-52;

OBJETO: Contratação de serviços especializados em psicologia, com carga horária de 08

(oito) horas semanais, a serem prestados junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental

Jubaré, objetivando atender aos alunos da rede Municipal de Ensino, conforme cronograma

definido pela Secretaria da Educação.

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Barra do Rio Azul, RS, 09 de abril de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.